

**Årsredovisning**  
för  
**Räls & Markservice Örnsköldsvik AB**  
559199-6391

Räkenskapsåret  
2021-11-01 – 2022-10-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christoffer Sjölund, Styrelseledamot  
2023-03-07

Styrelsen för Räls & Markservice Örnköldsvik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021–11–01 – 2022–10–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet med inriktning mot anläggnings- och markarbeten.

Företaget har sitt säte i Örnköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2019 (7 mån)
Nettoomsättning	19 434	11 564	6 447	1 458
Resultat efter finansiella poster	3 537	2 538	1 436	637
Soliditet (%)	31,8	25,1	53,5	65,8

Försäljningen har ökat med 60 procent på helårsbasis jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på ökad ordergång och ökade marknadsandelar.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 190 644	786 184	2 026 828
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		786 184	-786 184	0
Årets resultat			1 813 783	1 813 783
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 976 828</b>	<b>1 813 783</b>	<b>3 840 611</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 976 828
årets vinst	1 813 783
	<b>3 790 611</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	3 290 611
	<b>3 790 611</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-11-01 -2022-10-31</b>	<b>2020-11-01 -2021-10-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		19 434 231	11 563 797
Övriga rörelseintäkter		883 087	238 700
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>20 317 318</b>	<b>11 802 497</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 771 775	-4 242 873
Övriga externa kostnader		-1 331 533	-791 651
Personalkostnader	2	-4 993 739	-2 955 979
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 147 053	-1 108 836
Övriga rörelsekostnader		-240 000	-8 518
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 484 100</b>	<b>-9 107 857</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 833 218</b>	<b>2 694 640</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-296 577	-157 039
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-296 577</b>	<b>-157 039</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 536 641</b>	<b>2 537 601</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-341 000	0
Förändring av överavskrivningar		-886 422	-1 521 511
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 227 422</b>	<b>-1 521 511</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 309 219</b>	<b>1 016 090</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-495 436	-229 906
<b>Årets resultat</b>		<b>1 813 783</b>	<b>786 184</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 098 933	10 062 511
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 098 933</b>	<b>10 062 511</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 098 933</b>	<b>10 062 511</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 964 946	2 132 516
Övriga fordringar		35 540	252 329
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		381 169	270 461
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 381 655</b>	<b>2 655 306</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 831 501	1 887 410
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 831 501</b>	<b>1 887 410</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 213 156</b>	<b>4 542 716</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>20 312 089</b>	<b>14 605 227</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 976 828	1 190 644
Årets resultat		1 813 783	786 184
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 790 611</b>	<b>1 976 828</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 840 611</b>	<b>2 026 828</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		800 000	459 000
Ackumulerade överavskrivningar		2 498 933	1 612 511
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 298 933</b>	<b>2 071 511</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		8 799 618	6 333 719
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>8 799 618</b>	<b>6 333 719</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 748 650	2 278 654
Leverantörsskulder		565 825	966 542
Skatteskulder		486 140	413 930
Övriga skulder		376 535	148 210
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 195 777	365 833
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 372 927</b>	<b>4 173 169</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>20 312 089</b>	<b>14 605 227</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Medelantalet anställda	7	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	11 261 611	600 336
Inköp	7 358 475	10 708 175
Försäljningar/utrangeringar	-1 175 000	-46 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>17 445 086</b>	<b>11 261 611</b>
Ingående avskrivningar	-1 199 100	-98 646
Försäljningar/utrangeringar	0	8 382
Årets avskrivningar	-2 147 053	-1 108 836
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 346 153</b>	<b>-1 199 100</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 098 933</b>	<b>10 062 511</b>

#### Not 4 Långfristiga skulder

	2022-10-31	2021-10-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 302 384	1 851 299
	<b>2 302 384</b>	<b>1 851 299</b>

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 10 548 268 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-10-31	2021-10-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	8 799 618	6 333 719
	<b>8 799 618</b>	<b>6 333 719</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 748 650	2 278 654
	<b>1 748 650</b>	<b>2 278 654</b>

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2022-10-31	2021-10-31
Företagsinteckning	550 000	550 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	12 615 340	8 926 035
	<b>13 165 340</b>	<b>9 476 035</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örnköldsvik 2023-03-07

*Christoffer Sjölund*  
Christoffer Sjölund